Sectio. 4

De relacōe ḡis ad speciem, et ad in dūm?

Quær. 5. v̄ relacō, qd̄ ḡis referit ad sp̄m, et ad in dūm, sit uia tantū? Rx affrē
P. C. Rub. in log. cap. 3. lēlla d. 6. S. 1. et Socar. t̄. A. d. 2. nō 149. P. 1. qd̄ uni-
cum relatum p̄ uiam relacō recipit suū tuū adēgitum, nisi aliud d̄ri alij
partij rugniā: atqđ ḡis ē uium relatum: qd̄ ḡis p̄ uiam relacō referit tam ad sp̄s,
qm̄ ad in dūm. P. 2. ga uia tantū d̄ri aptūs in ḡis ad oīā sua infīo: qd̄ ēt
uia tantū dabit relacō.

P. 3. qd̄ ḡis respirit oīā sua infīo sub ead̄ monicōe in qd̄ incompl.
qd̄ b̄m monicōe sit ead̄, tam ad sp̄m, qm̄ ad in dūm, relacō in ea fundata d̄t mon-
nicō ead̄, si qd̄ ēndo fūntū ē id, ead̄ ēt ē relacō. fixmaz. ga p̄ oīā p̄ uiam rela-
cion recipit tam autem, qm̄ dūm adēgit; qd̄ sit ḡis p̄ eād̄ relacō referit
ad sp̄m, et in dūm.

contraria sicut tenent Alii R.R. seguit P. Quicq. in log. contr.

4. nō sī p. gis Arg. 1. Relatio gis p. dīscūm comparatiū; sc̄ possum p. dīscūm compātūm comparare gis ad spēm, et induiū: gis respicit spēm, et induiū p. dīscām zelōs. Dīct. min. possum p. dīscūm compātūm comparare gis ad spēm, et induiū libere. Cōs. cōm p̄fūto in zelō neg. min. q̄o ead libētate possum ego comparare gis p. dīscōs compātūs ad q̄libet suūm partē spēcūm, et in eā finge re dīscās zelōs ad spēm; q̄d t̄ ipsi aduersariū nō admittunt: gis sōl. cōm p̄fūto debes comparare gis p. cōmōnicōm in cōplām; q̄m h̄it tam ad spēm, q̄m ad induiū; und uia resultat, relatio p̄ter uocē cōmōnicōm in cōplām in uō subto, et fūto.

Arg. 2. uocē effūs p. dupliēm zelōm referti ad cōm 1^{am} et 2^{am}: gis et gis. Et uocē sit p. dupliēm zelōm respicit spēm, et induiū. Dīct. min. ante neg. cōs, q̄o effūs ut p̄ducāt nō postulat narrō hanc dupliēm cōm, poterat n. sōl. p̄curi a cōm 1^a. Sine cōncessio (cōm 2^a) at uō gis narrō postulat, tam spēm q̄m induiū.

De zelō spēi, et induiū ad gis.

Quar. 6. q̄ spēs referat ad gis p. dīscām zelōm ab illa, p̄ q̄m referti induiū ad ipsum gis! Re affū. P. 2. q̄ spēs et induiū nō dīscānt: gis fundant zelōs dīscās nō, et Et spēs, et induiū cōstituant unum cōrelatiū ad ejūm rū gis; t̄i cōm sit subto dīscā nō, dīct. fundare zelōs nō dīscāj, q̄d ostendit ex p̄fūto aut. et dīcti; nam Et aut. et obtin faciant unum tuūm ad ejūm rū p̄fūt, t̄i dīscām zelōm fundat aīz ad p̄fūm ab ea, q̄m fundat obtin ad ip̄am p̄fūm, q̄o aut. h̄it zelōm zelōm ad p̄fūm, obtin nō zelōm rūj, iusta cōiēm sicut.

P. 2. q̄ t̄i extrema sint partialia, cum t̄i sint dīscā, dīct fundare zelōm dīscām: q̄d P. 2. q̄t h̄o, et al si extrema partialia rū Vivenij, et t̄i al h̄it dīscām zelōm ab illa, q̄m h̄ethō ad ipsum Viven. dīct orā gis intermedia cōstituant unum cōrelatiū ad ejūm ad gis sumūm, rū cuius sit extrema par- tialia; et t̄i fundant zelōs nō dīscāj ad ipsum gis sumū: q̄o sit t̄i t̄i gis, et

induum constituant unum certatum ad eum rūgiū, tñ habebras dīscās
reloces ad illud, qd si dīscā extēma sit partīalia.

P. 3. et officiālēz, qd p̄ aduersarios oīā iñfōrā fundant dīscā
reloces ad suū vlt, qd si dīscā nō fācta, et extēma: qd sītē sp̄s, et induū
fundabunt dīscā reloces ad ḡis, cū sint subtā nō dīscā. Dicent Adversarii:
qd Partia ēē dīscā oppōtio, id fundatē dīscā reloces ad vlt. bē e: qd sītē sp̄s
et induū st̄ dīscā oppōtio rūgiū, et fundant dīscā reloces nō.

P. sp̄m, et induū nēē dīscā oppōtio fācte, qd partīli-
pant ḡis, qd eānd partīcipacēm in ḡ (complē, in ḡ fundatē reloces. optimā ema-
tio; s̄d contraria: qd sītē oīā partia rūgiū fundabunt uām relocem, qd oīā aītē
illud partīcipant fācte yḡ. in ḡ complē: et tñ p̄ Contrarios, hēc aītē partīcipa-
tio nō constituit eānd relocem, qd partia st̄ dīscā nō extēma: qd et qd sp̄s
et induū st̄ dīscā nō partio fundabunt dīscā reloces, t̄ subiicibilitā fāctis dīscā
sit ead, certe n̄ facile assignabite dīscā rāo.

Quere: 7. Vlā dīscā reloces sp̄i et induū ad ḡis sint solō nō dīscā?
P. affīe: P. Orūed. in legg. contr. s. pun. 1. flūst. d. s. S. 1. Azz. in legg. d.
7. S. 2. Soar. L. tē. A. d. 2. nō 146. P. 1. qd induū alīgōdo pot̄ imīe referri
ad ḡis, qd ḡis pot̄ abstrahi imīe ab induū: qd tūne n̄ supponit sp̄m etiā t̄x,
at p̄ cons. n̄ hēt relocem sp̄e dīscām. P. 2. qd hoc suppositio sp̄i ē malij, et n̄
fāctis in partīcipando, qd induū aītē partīcipat ḡis in ḡ complē sicut sp̄s
illud ē partīcipat in ḡ complē: qd cum partīcipāo sit ead in sp̄e, reloces erunt
erūso sp̄i.

Si mā. 1. qd hor mō melis iligit qm̄ dīscā tantū s̄ sp̄s subiicibi-
les, nam in Maria Sna sege dāri sex, qd tūne subiicibile in ḡ complē
facit duas sp̄es dīscās, nimirum subiicibile rotū inuata, in ḡ complē, et
subiicibile sp̄iticum exūm ēt in ḡ complē: qd na admittam, hanc sp̄em Su-
fflam, debemus concedere uām ē sp̄em subiicibili in ḡ complē.

Si mons. 2. qd relatio, qm hct spes. Vg. hct ad viuens, qd gis rotum, et
eiusd spesi, cum relatio, qm hct at ad ipsum viuens gis rotum, lt at supponat pri-
us partisipans, qm hct gis sita relatio, qm hct induit ad gis erit eiusd spesi cum
relatio, qm hct spes ad ipsum gis, lt spes prius partisipet qm induit.

Argumenta soluta.

¶ Etiam si stant C. Adg. 2. d. spes. art 2. P. l. t. C. 3. 4. et aliis qd agit.
1. relatio induit ad gis supponit etiam relatum spesi ad ipsum gis; sed suppositio
etiam agit discrimen estiatis in relatuibus: gis relatio induit et spes ad gis sit spes
discere. Rx 1. neg. mai; qd relatio induit ad gis non supponit relatum spesi ad ipsum gis
qd utraq imie tenet ad gis sub rōe partisipacio in qd in comple.

Rx 2. dicitur. eandem mai relatio induit supponit relatum spesi ad gis mai,
conceat fratre et in referendo neg. mai, qd mai in partisipando prius parti-
cipet spes, qm induit, tri in referendo agit res referentes induit ad gis, atq spes, qd
tamen relatio spesi, qm induit respicit gis in rōe partisipacio, in qd comple. sicut gis
qd cononicata spesi, atq induit in qd in comple.

Adde qd aliquid potius imie abstractum, et partisipari ab induit, ut spes
diximus; gis signum qd hoc suppositionem sit etiam agit, sigd aliquid tolli pot. ppteris v.
Lao spesi ad gis rotum, et relatio gis exi ad ipsummet gis rotum et eiusd spesi
gis rotum prius partisipet gis rotum, qm spes illud partisipet: gis sit tolli.

Adg. 2. induit respicit gis in comple, et respicit spem comple: qd etiam
supponit spem, ac prind hct relatum diximus ad gis, ab illa, qm spes hct ad ipsum gis.
Rx neg. coric, qd non recte excludit, qd nos non agimus hct d relatio, qm hct induit ad spem
qm partisipat in qd comple, sed tantum d relatio, qm hct induit, ac spes ad gis; et
cum tam spes, qm induit partisipet gis in qd comple, inde qd relatio diximus
et eas sit in spes. parum refert, qd induit partisipet spem comple, nam qd
int segit et induit hct d relatum ad spem, ab ea qm ipsam induit

hie ad g̃is g̃ptes partitipac̃es dixer̃, alteram in g̃o comple, alteram in
in comple.

S̃mo ulterius confirmo nostram sententiam, t̃. q̃a iusta doceam (C. suppositio q̃
dicit inter locum et locum vñ. qd at tamq̃ g̃is, est ē mat̃y extensio, et n̄ celozim
subiicibilitati, q̃o celoz sp̃e n̄ dixer̃, q̃a una n̄ supponit aliam estiat̃. dicit haec
suppositio mat̃y, t̃ estiat̃, n̄ facit locum et locum dixer̃ sp̃e mat̃e, q̃o it̃ illa suppo-
sitio facit celoz sp̃e dixer̃.

Confirmo 2. q̃o celoz g̃is occiat̃ n̄ dixer̃ sp̃e a celoz g̃is subia-
tis ad sua infiora. vñ. celoz celozati ad infiora ē eiusd̃ sp̃ei cum celoz alijs; et h̃i ac-
cidentia supponit subiicibilitati, q̃o it̃ induxit supponit estiat̃ sp̃e, t̃ celoz sp̃e, et
individui ad g̃is n̄ exsunt dixer̃ sp̃ei.

Repli. at n̄e g̃is vñ hoc, et P̃i, neq̃ in eo conveniunt uocis: q̃o
s̃it x celoz induit̃, et sp̃e ad g̃is n̄ convenient uocis in alijs rōe g̃i subiicibilis
in comple. Et neg. coris, dixer̃ rā e, q̃a at n̄ multiplicata in hoc, et P̃o, s̃d ē
id omnino q̃o q̃o h̃o, et locis n̄ possunt constitutere nos infiora in rōe atij, p̃-
pleria in partitipio dicit̃ illa suppositio estiat̃, q̃ (iusta oris) impedit uni-
uocem, at uo rōe celoz sp̃e, et induit̃ ē duo partia subiicibilita, dicit̃
n̄ supponunt̃ estiat̃, q̃o possunt conuinire in subiicibili in comple.

Sectio. 5.

De celoz individui ad sp̃em, &c. genus.

Quar. 5. d̃ induit̃ referatur ad g̃is, et sp̃em p̃ duas celoz estiat̃ dixer̃. Ex of-
fici. q̃o induit̃ respicit sp̃em comple, q̃a eam comple partitipat, et respi-
cit g̃is in comple, q̃d in comple partitipat, s̃d partitipare comple, et in comple
ē fuitum estiat̃ dixer̃, ut p̃et̃ q̃o celoz, q̃m induit̃ hie ad sp̃em estiat̃ dixer̃
ab ea, q̃m hie ad g̃is fieri, q̃a commonitas comple, et in comple efficit̃

in⁺ duas spes dicas in libris: gō sit partitipio ēomis; et incompli consti -
et duas retoe, qd̄ dicas in Indio.

Arg. 1. in duum partitipat gū miante spē et sub ead partiti -
pate incompli: gō respicit gū miante spē, et p̄ eand retoem. Rx dist. ari: parti -
tipat gū miante spē mātē, cond. fratre neg. ari partitipat mātē ē ead, ga id at
descendit ad spēm, et ad in duum incompli et dico ut iam dixim, reto in duū, et re -
laci spēi ad gū n̄ differentia: at uo in duum partitipat spēm incompli, gū n̄
incompli, id hēt retoem dicas ad spēm, qm incompli partitipat, et dicas ad
gū, qd̄ partitipat incompli. Declarat hēt solutio ab expt, qd̄ ēt in duum par -
titipat rate qd̄ miante hoc, et tri hēt dicas retoem ad solam dicas, i. ad
rate, qd̄ partitipat in gile incompli, qd̄ ad hoc et dicas ab hoc, et dicas
ad hoc, quem incompli partitipat

Arg. 2. In duum respicit etiati spēm, gū n̄ p̄ accens: gō p̄ eand
retoem respicit uterumq. P. ari: qd̄ dñe alij in duū, qd̄ nullum gū suprā se hēt,
Ug. hoc, et i hāmā in op̄e (ci docente oī māj 27 ēē cīus spēi. Rx neg. ari, ad
p̄baorem illius dico, qd̄ dñe alij in duū, qd̄ mān examino, qd̄ n̄ hēt suprā
se gū p̄xim tri hoc n̄ facit qd̄ in duū, qd̄ hēt gū illus n̄ respiciat etiati, et
exptum ē evidens, qd̄ ēt dñe unu in duum, t. De, qd̄ nullum spēm respicit
et tri n̄ segre, qd̄ alia in duū, qd̄ hēt spēm illas n̄ respiciat etiati: qd̄ sit, si dñe
alij in deo, qd̄ n̄ respiciant gū, qd̄ n̄ hēt, tri illa in duū qd̄ gū hēt illas
respiciat etiati.

Arg. 3. Relata mutua eos mō se respiciunt, qd̄ gū respicit spēm
et in duum p̄ uacā tantū retoem: gō ēt in duum respicit spēm, et gū p̄ ean -
dem retoem. Rx dist. mai, relata mutua eos mō se respiciunt, si sint p̄xā, et
hēt id fūntūm, cond. si sint rotā, et hēt fūntūm dicas, neg. māj, at uo in -
duum p̄ p̄ter qd̄ sit relatum rotūm vñ gūs, hēt dicas, fūntūm, ad respi -

ciendum g̃is, qm̄ heat ad recipiendū sp̃em, qd̄ recipit g̃is incompl. sp̃em
uo comple, qd̄ sat ē ad uerificandum retoe.

Arg. 4. in duum ē subiectibile rotum rū g̃is: qd̄ p̃is nata ad
sp̃em, et posterius ad g̃is. Rx in duum dici subiectibile rotum rū g̃is si p̃is con-
parete ē sp̃e, et illa mente recipiat g̃is; at uo si comparet imm̄lum g̃ie, qd̄ par-
ticipat ēg̃o incompl., netet subiectibile rotum, qd̄ tam sp̃es, qm̄ in duum partitti-
pant g̃is incompl.; qd̄ accēse, qd̄ matr p̃is supponat sp̃es partitipans. und
si in duum comparete ē sp̃e, qm̄ partitipat comple h̄et unam retorem ad illam,
si sp̃arete ē g̃ie, qd̄ incompl. partitipat, h̄et ad illam aliam retorem sp̃e dīsa.